R
吸合时间(额定电压下） Operate Time ( at nomi.volt. ) 15ms Max.
释放时间（不带二极管） Release Time ( without diode ) 5ms Max.
绝缘电阻 Insulation Resistance 100MΩ Min.( 500VDC )
触点与触点间 Between Open Contacts : 1,000VAC, 50/60Hz 1 min.
触点与线圈间 Between Coil & Contacts: 1,500VAC, 50/60Hz 1 min.
误动作 Functional: 10~55Hz 双振幅 1.5mm ( DA )
耐 久 Destructive: 10~55Hz 双振幅 1.5mm ( DA )

触点组数 Number of poles : 1-1组 1-1 Group
封装形式 Protective construction : S-塑封式 S-Flux proofed
基本型号 Type designation : YX205
订货标记示例 ORDERING INFORMATION
YX205 -S -1 12 D M
YX 205
性能曲线图 CHARACTERISTIC CURVES
    最大切换功率
Max. Switching Power
    寿命曲线
Endurance Curve
       线圈温升
Coil Temperature Rise
    触点电压
 ( )
( )V
Contact Voltage V
Contact Current A
 触点电流   ( )A
 ( )
Percentage of Nominal Coil Voltage
      线圈额定电压百分比
  0   30   100   200   300   400
  2
  3
  4
  10
  50
  0   5   10   15
  10
  100
N C 120VAC Res 阻性负载 .
NO 120VAC Res   阻性负载 .
  0   80   90   100   110   120   130
  10
  20
  30
  40
  50
  60
AC Res 阻性负载 .
DC Res 阻性负载 .
网站:www ynjdq com. .